\erkaufsstellen fir BassHum-Produkte

Wertstoffhof Bassum Wertstoffhof
mit Biomassezentrum Stuhr/Weyhe
Wertstoffhof Wertstoffhof
Sulinger Land Diepholz-Aschen

Seit Uber 25 Jahren

Die Humus-Vermarktungs GmbH ist ein Tochterunternehmen der AbfallWirt-
schaftsGesellschaft mbH aus Bassurmn und wurde im Jahre 1993 gegriindet.

Regionale Nachhaltigkeit mit Gutesiegel

BassHum-Produkte sind umweltvertraglich hergestellt und
stammen aus der Region. Das ,Urprodukt” der Humus GmbH,
der ,BassHum-Qualitatskompost’, ist mit dem héchsten
Gutesiegel ausgezeichnet und wird aus Bio- und Griinabfdllen
im Kompostwerk Bassum hergestellt. Kompost ist auch
wesentlicher Bestandteil unserer torffreien Blumenerde
Deefholter Krume".

Fragen Sie nach unserem Lieferservice.

2000 €

Viel mehr als nur Kompost

7u der Produktpalette gehdren viele Produkte fiir den Garten. Neben Mulch-
material wie Holzhackschnitzel und Rindenmulch haben wir fiir Kaminafen-
freunde Brennholz aus nachhaltiger Forstwirtschaft im Angebot.

Produkt- und Preisliste

Humus-Vermarktungs-GmbH

WWw.basshum.de
www.basshum.de




Qualitatskompost / Blumenerden

Basshum-Kompost

Mischerde '
Mutterboden 2

Augustiner

Blumenerde

Balkon- und

Ceranienerde '

Deefholter Krume
(torffrei)

Torf

Fillsand 3

cbm
40--Sack
cbm
cbm

20-L-Sack

50-L-Sack

45-1-Sack

40-1-Sack

70-L-Sack

cbm

1500 €
390 €
2800 €
2290 €
190 €

390 €

490 €

590 €

490€
1890 €

-

5 fur

5 fir

4 fiir

Angebot

1750 €

800 €

18,00 €

2000 €

18,00 €

Holzhacksel '

Rindenmulch #
(bis 40 mm)

Rindenmulch 2
(bis 20 mm)

Rindenmulch
(10-40 mm)

Piniendekorrinde 2
(15-25 mm)

Holzhacksel

Rindenmulch

(bis 40 mm)
BassHum-Kiefernrinde
(bis 20 mm)
BassHum-Kiefernrinde
(10-40 mm)
Piniendekorrinde

(versch. Kérnungen)

"!f

Mulchen im Garten

cbm

cbm

cbm

cbm

60-L-Sack
70-1-Sack

60-L-Sack

60-L-Sack

60-L-Sack

4900 €
4800 €

54,00 €

54,00 €

12900 €

490 €
490 €

690 €

690 €

1390 €

4fir

4fiir

3 fur

Angebot

18,00 €
18,00 €

2500 €

2500 €

3600 €

Warme aus Holz

Buche/Esche stm 13900 €
trocken * (30/33 cm)

Buche/Esche o 1300€
trocken (25/28 cm)

Holzpellets Auf Anfrage

Bitte beachten Sie, dass nicht alle Produkte an allen Verkaufsstellen verfiigbar sind. Die
nachfolgende Nummerierung dient als Orientierung:

"nicht erhaltlich in Sulingen

2nicht erhaltlich in Sulingen und Diepholz-Aschen

>nicht erhaltlich in Weyhe, Diepholz-Aschen und Sulingen
“nicht erhaltlich in Diepholz-Aschen

snicht erhaltlich in Sulingen und Weyhe

Stand: April 2025 Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer.

Irrttimer varbehalten




